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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  BAILE LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
LÓPEZ  ESTÉVEZ ELIA
FUENTES TRIGO IRIA
RODRÍGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL
GANGOSO CABREROS ANGELA
GARCIA SOUTO MARIA BELEN
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
VARELA SOUTO ANA ISABEL
NAYA AMÍL MARÍA BEATRIZ
CERNADAS SIMIL ELVIRA
LOPEZ CANCELA CARMEN
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
9240B --- ---
LOZANO GARCÍA RAMON
BLANCO REIGIA ANGELES
COUSELO GARCIA MARIA ISABEL
LIÑARES ARES ROCIO
TABOADA  PEREZ JULIA 
CARRACELAS PORTELA ANA MARGARITA
PEREZ POSE ADRIANA SILVIA
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
MARTINEZ BASICH VERONICA
ÁLVAREZ  POMBO ALBA
MOURIÑO  GESTAL VERÓNICA 
IGLESIAS VARELA MARÍA BEGOÑA
BARRAL  GARCIA MARÍA PILAR
7196M --- ---
PAZOS MARTINEZ MARÍA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  19:00 - 21:00

Apellidos Nombre
7470X  --- ---
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
ARES DIAZ SOCORRO
2614F --- ---
PRADO IGLESIAS FINA
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR
RAMOS  LEMA SONIA 
9240B --- ---
MANTIÑAN LOPEZ PILAR
GARCÍA ROCA NICOL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  GIMNASIA GAP (MENOR DE 
60 AÑOS)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  20:00 - 21:00

Apellidos Nombre
PÉREZ GARCÍA DIEGO
7103Q --- ---
PISO CALVIÑO MARTA
TRINCADO  FERNANDEZ MARÍA DOLORES 
3280K --- ---
PIER GARCÍA LORENA
PIER GARCÍA LEDICIA
PIER  GARCIA NATALIA
FERNANDEZ  ARAUJO MARISOL 
PEREIRA FERRADAS MARIA LUZ 
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
DEL RÍO GUERREIRO INÉS
BUENO  MÉNDEZ MERCEDES 
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
3068Z --- ---
BLANCO BASCUAS BEATRIZ
BLANCO REIGIA ANGELES
GARCÍA  VIDAL EDUARDO
RAMOS  LEMA SONIA 
GOMEZ RODRIGUEZ LAURA
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA ASUNCION
GOMEZ RODRIGUEZ NOELIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  MEJORA TU POSTURA Y 
EQUILIBRIO

Sector:   JUVENTUD Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
PARDO MIGUELEZ MERCEDES
GONZÁLEZ-CUTRE RIVERO MARÍA
DÍAZ LOPEZ MARIA DEL PILAR
BELLO COUSELO MERCEDES
RIVADULLA  MARTÍNEZ MANUEL 
9903H --- ---
CALVELO BLANCO MARÍA
PEDREIRA MATO CARMELA
CANTO RAMUDO GLORIA
MANTIÑAN LOPEZ PILAR
PREGO CANDAL AURORA
VALDÉS  MARTÍNEZ CARIDAD
SUÁREZ  VILAS CARMEN
PEREZ POSE ADRIANA SILVIA
CERNADAS SIMIL ELVIRA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  PILATES MAÑANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
CALVELO BLANCO MARÍA
CANTO RAMUDO GLORIA
COSTA NOVO SARA JESUSA 
SOUTO LODEIRO SARA MARIA
DOVALE VILLASUSO MARÍA DEL CARMEN ISABEL
4716F --- ---
PENABAD RODRIGUEZ MARIA JESÚS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
FERO  GOMEZ CARMEN
BARRAL  GARCIA MARÍA PILAR
GARCIA DOMINGUEZ ROSA MARIA
BARREIRO DONO MARIA
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
PAZOS MARTINEZ MARÍA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
GALLEGO  CORRAL ELISA 
VILLARES LOPEZ JACKIE
RODRÍGUEZ  PEREZ ROCÍO
LOZANO GUITIAN ROSA MARIA
PAVON  PAZOS MARÍA PAZ 
SUÁREZ  VILAS CARMEN
RODRIGUEZ MELLA ELENA
PISO CALVIÑO MARTA
TRINCADO SANDÁ NOELIA
VILLAR AGUIRRE MARIA CONCEPCION
4131Z --- ---
RODRIGUEZ SOTO MARIA ASUNCIÓN
REY SEIJO MARIA ISABEL
VÁZQUEZ  CANOSA BELÉN 
3280K --- ---
GOMEZ RODRIGUEZ LAURA
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA ASUNCION
PIER GARCÍA LORENA
PIER GARCÍA LEDICIA
PIER  GARCIA NATALIA
GOMEZ RODRIGUEZ NOELIA
SANMARTIN BARRAL MARIA JOSEFA
GOMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
BELLO VIÑA LIDIA
ESPERANTE RODRIGUEZ YOLANDA
BALSA CANTO CECILIA
GONZALEZ  FERNANDEZ ANA ISABEL 
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS
LOPEZ GONZALEZ CELIA 
GONZÁLEZ  CARNEIRO ELENA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
CARIDAD GÓMEZ MARIA NIEVES
PEREZ POSE ADRIANA SILVIA
PREGO CANDAL AURORA
VAZQUEZ RODRIGUEZ MAIKA
FERNANDEZ  ARAUJO MARISOL 
GARCIA DOMINGUEZ ROSA MARIA
VALDÉS  MARTÍNEZ CARIDAD
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
DEL RÍO GUERREIRO INÉS
MARTINEZ BASICH VERONICA
7693J --- ---
GARCIA DOMINGUEZ ROSA MARIA
MARTINEZ BASICH SARA
BUENO  MÉNDEZ MERCEDES 
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
PENA ABELENDA JOSEFA
PAZOS MARTINEZ PEREGRINA
BLANCO BASCUAS BEATRIZ
COUCEIRO BELLO MARIA SOL
VIÑAS ANTELO AIDA
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
FERNANDEZ CARNERO MONICA
PEÑA  ORSINI PAOLA PATRIZIA
GESTAL  CANDAL JOSÉ LUIS 
MORANO SANTISO ISABEL 
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
ESTEVEZ LEYVA ANA MARIA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
VIEITO PEREZ CARMEN
CARAMÉS  LÓPEZ REBECA 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
LOIS  REY MARÍA DEL CARMEN 
PÉREZ GARCÍA DIEGO
FERO  GOMEZ CARMEN
LIÑARES  SOLLA PAULA MARÍA 
7196M --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
FREIRE SIERRA MARIA GEMA 
MEIJIDE RODRIGUEZ JOSE MARIA
BLANCO REIGIA ANGELES
GARCÍA  VIDAL EDUARDO
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
LIÑARES ARES ROCIO
IGLESIAS LOPEZ JOSE MANUEL
SOTO  ROMERO GONZALO
ROMERO LESTÓN MARÍA ESTHER
RAMOS  LEMA SONIA 
ILLADE CERDEIRAS MILAGROS
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
LOIS  REY MARÍA DEL CARMEN 
SUÁREZ  VILAS CARMEN
LAMAZARES PENAS MARÍA
GONZÁLEZ  ÁLVAREZ DAVID
GOMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
FERNANDEZ CARNERO MONICA
4833P --- ---
7196M --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  TRAINING MUSIC
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
1770R --- ---
5643Z --- ---
GALLIZIA RODRIGUEZ MARCELA
GARCIA SOUTO MARIA BELEN
RAMILO  CARBALLIDO GEMA 
GONZALEZ  FERNANDEZ ANA ISABEL 
VAZQUEZ RODRIGUEZ MAIKA
DIAZ GANDOY MONTSERRAT 
5452J --- ---
PENA ABELENDA JOSEFA
7103Q --- ---
LAMAZARES PENAS MARÍA
TRINCADO SANDÁ NOELIA
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
ESTEVEZ LEYVA ANA MARIA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  USO DE MÓVIL Y RRSS +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  27/11/2023
Días:  LUNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
CERNADAS SIMIL ELVIRA
7232T --- ---
4716F --- ---
RIVADULLA  MARTÍNEZ MANUEL 
PENABAD RODRIGUEZ MARIA JESÚS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
REY MARTÍN SONIA
REY SEIJO MARIA ISABEL
CANDAL GESTAL MARIA DEL PILAR 
MARTÍNEZ CAMBÓN M CARMEN
9903H --- ---
LÓPEZ REGO MARÍA BELÉN 
BELLO VIÑA LIDIA
PEDREIRA MATO CARMELA
POSE  DA SILVA MARIA FÁTIMA 
SÁNCHEZ  RENDAL MARIA CARMEN
ROEL RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  20:00 - 21:00

Apellidos Nombre
PENA ABELENDA JOSEFA
7103Q --- ---
BLANCO BASCUAS BEATRIZ
COUCEIRO BELLO MARIA SOL
LIÑARES  SOLLA PAULA MARÍA 
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
FERNANDEZ CARNERO MONICA
PEREZ BENLLOCH BARCA
BARRAL  GARCIA MARÍA PILAR
8326F --- ---
1770R --- ---
GESTAL  CANDAL JOSÉ LUIS 
AGRA AMBOAGE SIMÓN
TORTOSA MENDOZA ANAHYL CAROLINA 
MORANO SANTISO ISABEL 
LOPEZ SOUSA MARIA FATIMA
LOPEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ CABANA INMACULADA
FUENTES FRAGA OSCAR
VIEITO PEREZ CARMEN
TAJES SANCHEZ JESUS 
GARCIA GARCIA MARIA JOSE
CARAMÉS  LÓPEZ REBECA 
MIRANDA GENDE LUCIA
LEON LESTON ANGELES
PEREIRA FERRADAS MARIA LUZ 
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE
NOVALES ORDAX NURIA
5452J --- ---
3068Z --- ---
REY MARTÍN SONIA
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
IGLESIAS VARELA MARÍA BEGOÑA
GARCÍA  VIDAL EDUARDO
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
TRINCADO SANDÁ NOELIA
4131Z --- ---
REY SEIJO MARIA ISABEL
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Centro cívico:  SAN PEDRO DE VISMA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  20:00 - 21:00

Apellidos Nombre
ROMERO LESTÓN MARÍA ESTHER
GOMEZ RODRIGUEZ LAURA
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA ASUNCION
GOMEZ RODRIGUEZ NOELIA
BELLO VIÑA LIDIA
ARES DIAZ SOCORRO
PAZOS MARTINEZ PEREGRINA
PISO CALVIÑO MARTA
SAMPEDRO  SAMPEDRO MARINA
PIER GARCÍA LORENA
PIER GARCÍA LEDICIA
PIER  GARCIA NATALIA
PAZOS MARTINEZ MARÍA DOLORES

Soporte documental para consulta pública


